
Zmeny v autobusových zastávkach

ku dňu: 19.02.2024

Por.č. Číslo Obec/mesto
Miestna
časť

Lokalita NázovMHD Okres Štát Poznámka Dopr.sys. Pôvodný názov GPS - X GPS - Y Platnosť 

1 24583 Galanta Dom dôchodcov Dom dôchodcov GA Nová PAL,MHD 
17.716570
17.716540

48.193020
48.193060

od
19.02.2024

2 24584 Galanta u Galla u Galla GA Nová MHD 
17.7164615
17.7163048

48.1976883
48.1978320

od
19.02.2024

3 24585 Galanta Železničiarska
ul.penzión Viktória

Železničiarska
ul.penzión Viktória

GA Nová MHD 17.9125761 48.1903025 od
19.02.2024

4 24586 Galanta
Železničiarska
ul.byt.dom č.1441

Železničiarska
ul.byt.dom č.1441

GA Nová MHD 17.7134150 48.1931340
od
19.02.2024

5 24587 Galanta Hody MŠ Hody MŠ GA Nová MHD 
17.7088498
17.7090065

48.2051571
48.2050039

od
19.02.2024

6 24588 Galanta Hody PD Hody PD GA Nová MHD 17.7119376
17.7120821

48.2020220
48.2018700

od
19.02.2024

7 24589 Galanta Sódovkáreň Sódovkáreň GA Nová MHD 17.7220850 48.1925920
od
19.02.2024

8 24590 Galanta nemocničná nemocničná GA Nová MHD 17.7315030 48.1990650
od
19.02.2024

9 24591 Galanta Priečna Priečna GA Nová MHD 17.7285560 48.1965831
od
19.02.2024

10 24592 Galanta Šafárikova
autoškola

Šafárikova
autoškola

GA Nová MHD 17.7282366 48.1940456 od
19.02.2024

11 24593 Galanta Mestský úrad Mestský úrad GA Nová MHD 17.7249720 48.1899627
od
19.02.2024
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